
お得意様 各位

DAIMAN通信
ＮＯ．１８５

※2024年4月の情報に付き、変更がある場合があります

株式会社 大 萬

2024

丸産業 すまい展（高田木材協同組合）

山善 2024大阪どてらい市(インテックス大阪）

関西エクステリアフェア（インテックス大阪）

理想のすまいと建築フェア2024（インテックス大阪）

タカラスタンダード南大阪SRオープンイベント（南大阪SR）

第45回ジャパン建材フェア(東京ビックサイト）

ジャパンビルド建築の先端技術展(インテックス大阪）

丸産業 住設建材まつり(インテックス大阪）

5/11(土)～12(日)

5/16(木)～18(土)

5/30(木)～31(金)

5/30(木)～31(金)

7/20(土)

8/22(木)～23(金)

9/11(水)～13(金)

11/9(土)～10(日)

イベントご案内

5/11㈯、5/12㈰に奈良県にて、丸産業のすまい展2024が開催されます。現代社会におい
て、住まいは私たちの生活や幸福に深く関わっています。また、技術の進化やライフスタ
イルの変化に伴い住まいづくりには様々な視点が求められています。そこで今回のテー
マは「今 住まいづくりを考えよう」です。今年は「2024省エネキャンペーン」がはじまり、ユ
ーザー様にとって家を建てる・リフォームをするいいタイミングです。また、2025年には省
エネ基準義務化、4号特例廃止などが予定されており、ユーザー様だけでなく工務店様も
これからの住まいづくりを考える必要があります。今回の展示会では、そんな未来志向の
住環境や快適な生活を追求するための最新の情報やアイデアで、来場者の皆様により
良い住まいを築くための提案をしていきたいと思います。また、省エネ基準の改正など変
わりゆく住宅事情に対応した商材、健康と断熱の関係性、省エネとコストの関係性など、
お客様のお家づくりに役立つ情報もご用意しております。是非会場へお越しください。丸
産業様が開催する「すまい展」には、あらゆる住宅建材と設備機器が一堂に集まります。
毎回、数多くの業界主要メーカー様が出展しています。新商品だけではなく、これからの
家づくりの提案やお客様のニーズに合った最新技術・情報のご提案を 展開して参ります
「すまいづくり」のサポーターとして皆様のご来場を心からお待ち申し上げております。

2024 大阪どてらい市

【日時】5月16日(木)～5月18日(土)10：00～17：00 【場所】インテックス大阪

お知らせ 大萬に新しい仲間が加わりました。

はじめまして、2024年4月1日より大萬営業開発部に
入社いたしました、新谷 樹稀(しんたに いつき)と申し
ます。 大阪府出身で、小学校の頃から社会人となっ
た今も硬式野球を続けています。目標として、野球で
は日本選手権出場、仕事では業務内容をしっかり覚
え、商品知識を身につけ、一生懸命頑張りたいと思い
ます。 学校や部活で学んだ事を活かして、早く業務を
覚えて会社、そしてお客様に貢献出来るように努めま
すので、どうぞよろしくお願いします。

2024年4月22日より大萬営業部に入社した浜垣恵龍志(はま
がき さとし)と申します。趣味はテニス、ゴルフ、釣り、映画
鑑賞です。休日は打ちっぱなしに行ったり、釣りをしたり、外
食へ行ったりしています。アウトドアかと思いきや、インドア
な部分も持ち合わせており、1日家でゴロゴロする日もあり
ます。前職はアルバイトで、接客業や現場仕事にも従事して
いました。新社会人で右も左も分からないですが、持ち前の
チャレンジ精神で1日でも早く仕事を覚え、お客様のお力に
なれるように精一杯頑張ります。よろしくお願いいたします。

展示会情報 今、住まいづくりを考えようをテーマに「丸産業 すまい展2024 」開催！

2024年4月1日より、大萬配送部に入社いたしました。村
上 堅大(むらかみ けんと)と申します。趣味はスポーツ
を見ることで特に野球やサッカーを見ることが好きです
。初めて社会人として働くので慣れないことも多くありま
すが、職場の皆様が優しく教えていただけるので楽しく
働けています。仕事に慣れるまでは迷惑をかけてしまう
かもしれませんが、少しでも早くお客様に貢献できるよう
に一生懸命頑張りますので、よろしくお願いいたします
。


	スライド 83

